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OBWIESZCZENIE
MINISTRA FINANSOW?

z dnia 10 marca 2023 r.
w sprawie listy panstw i terytoriéw objetych obowigzkiem raportowania za rok 2022
Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o wymianie informacji podatkowych z innymi panstwami

(Dz. U. 72023 r. poz.241) oglasza si¢ liste panstw i terytoriow objetych obowigzkiem raportowania, o ktorej mowa
w art. 33 ust. 5 tej ustawy, za rok 2022, stanowiaca zatacznik do obwieszczenia.

Minister FinansoOw: M. Rzeczkowska

Y Minister Finansow kieruje dziatem administracji rzadowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia Prezesa

Rady Ministrow z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegotowego zakresu dziatania Ministra Finansow (Dz. U. poz. 939).
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Zatacznik do obwieszczenia Ministra Finanséw
z dnia 10 marca 2023 r. (M.P. poz. 289)

LISTA PANSTW I TERYTORIOW OBJETYCH OBOWIAZKIEM RAPORTOWANIA,
O KTOREJ] MOWA W ART. 33 UST. 5 USTAWY Z DNIA 9 MARCA 2017 R.
O WYMIANIE INFORMACJI PODATKOWYCH Z INNYMI PANSTWAMI, ZA ROK 2022

. Anguilla

. Antigua i Barbuda
. Aruba

. Baliwat Guernsey
. Baliwat Jersey

. Barbados

. Belize

. Bermudy
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. Brytyjskie Wyspy Dziewicze
. Chinska Republika Ludowa
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11. Federacja Rosyjska

12. Federacja Saint Kitts i Nevis
13. Federacyjna Republika Brazylii
14. Federalna Republika Nigerii
15. Gibraltar

16. Grenada

17. Grenlandia

18. Islamska Republika Pakistanu
19. Jamajka

20. Japonia

21. Kajmany

22. Kanada

23. Konfederacja Szwajcarska
24. Kraj Curagao

25. Kroélestwo Arabii Saudyjskiej
26. Krolestwo Bahrajnu

27. Kroélestwo Marokanskie

28. Krolestwo Norwegii

29. Ksigstwo Andory

30. Ksigstwo Liechtensteinu

31. Ksigstwo Monako

32. Malezja

33. Meksykanskie Stany Zjednoczone
34. Montserrat

35. Niezalezne Panstwo Samoa

36. Niue



Monitor Polski

Poz. 289

37.
38.
39.
40.

41
42

47

Nowa Kaledonia
Nowa Zelandia
Panstwo Brunei Darussalam

Panstwo Izrael

. Pafistwo Katar

. Panstwo Kuwejt
43.
44,
45.
46.
. Republika Chile
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Panstwo Zjednoczonych Emiratow Arabskich
Republika Albanii

Republika Argentynska

Republika Azerbejdzanu

Republika Ekwadoru
Republika Ghany

Republika Indii

Republika Indonezji
Republika Islandii

Republika Kazachstanu
Republika Kenii

Republika Kolumbii
Republika Korei

Republika Kostaryki
Republika Libanska
Republika Liberii

Republika Malediwow
Republika Mauritiusu
Republika Nauru

Republika Panamy

Republika Peru

Republika Potudniowej Afryki
Republika San Marino
Republika Seszeli

Republika Singapuru
Republika Turcji

Republika Vanuatu

Republika Wysp Marshalla
Saint Lucia

Saint Vincent i Grenadyny
Sint Maarten

Specjalny Region Administracyjny Hongkong
Specjalny Region Administracyjny Makau
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77. Sultanat Omanu

78. Turks i Caicos

79. Wschodnia Republika Urugwaju

80. Wspdlnota Bahamow

81. Wspdlnota Dominiki

82. Wyspa Man

83. Wyspy Cooka

84. Wyspy Owcze

85. Zjednoczone Krolestwo Wielkiej Brytanii i Irlandii Potnocne;j

86. Zwiazek Australijski
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